
 

Università degli Studi di Bari 

Decreto Direttoriale n. 104 

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 
VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Bar i, emanato 

con D.R. 7772 del 22.10.1996 e pubblicato sul n. 18 3 – 
Supplemento ordinario alla G.U. n. 255 del 30.10.19 96; 

VISTO il Regolamento Generale di Ateneo, emanato co n D.R. n. 
3346 del 20.04.2000; 

VISTO il D.R. n. 1203 del 18.02.2010, con cui sono state 
indette le votazioni suppletive, limitatamente ai 
docenti di I fascia, di un componente del Comitato 
d’Area 12 “Scienze Giuridiche ”  preposto alla 
ripartizione di risorse per l’attribuzione di asseg ni 
di ricerca, borse di studio post-dottorato e per il  
perfezionamento all’estero per il triennio 2010/201 2; 

VISTO l’art. 7 del succitato Bando, che prevede la 
costituzione dei seggi elettorali; 

D E C R E T A  

Art. 1 

Istituzione del Seggio 

E’ istituito il seggio elettorale ubicato presso l’ Aula Gaetano 
Contento (Sala lauree) al I piano, Facoltà di Giuri sprudenza – 
sede P.zza C. Battisti, composto come segue: 
 
Prof.ssa Marina CALAMO SPECCHIA (Presidente) 
Prof. Vito Sandro LECCESE 
Prof. Giuseppe TRISORIO LIUZZI 
 

Art. 2 

Costituzione del seggio e operazioni di voto 

La costituzione del seggio avverrà alle ore 8,00 de l giorno 18 
marzo 2010, mentre le operazioni di voto avranno in izio alle ore 
9,00 del giorno 18 marzo 2010 e proseguiranno inint errottamente 
fino alle ore 18,00. 
 

Art. 3 

Operazioni di scrutinio 

Le operazioni di scrutinio avranno inizio, in sedut a pubblica, 
presso il seggio elettorale alle ore 8,30 del 19 ma rzo 2010 e 
proseguiranno fino alla conclusione delle operazion i. 
 

Bari, lì 8.03.2010 
IL  DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

(D OTT.  GIORGIO DE SANTIS) 
 

___________________________________________________ _____________________________
________________ Dipartimento Risorse Umane e Organ izzazione  

Settore Pianificazione Organizzativa tel. 080571462 4  fax 0805714657 
m.lampignano@risorseumane.uniba.it 


